Quemadmodum Palestinorum exercitus super eos uenerit: & de uictoria hæbreorum: quam
ducatur Samuelis prophetæ adepti sunt. cap.ii.car.xli.

Quod Samuel pp̄ senectutē esse infirmus: suis filiis res despēandas iniūxit. cap.iii.car.xlii.

Quod dū illi principatū bene nō regerent: populus per irā petiuit regem. cap.iii.car.xlii.

P̄lūm Saul sup̄ āmonitaz gentē: & uictoria hostiūq̄ uastatio. cap.v.car.xliii.

Quēadmodū denuo Palestini pugnantes deuicti sunt ab hæbreis. cap.vi.car.xliii.

Bellum & uictoria Saul cum Amalechitis. cap.vii.car.xliii.

Quia præuaricante Saul mandata prophetæ Samuel: alius rex Dāuid iubente deo latenter
est factus. cap.viii.car.xlv.

Quēadmodū denuo pugnauerūt Palestini aduersus hæbreos adhuc regnāte Saul & monoma-
chia dāuid cū golia: q̄ palestinoḡ erat eximius: eiusq̄ p̄ceptio & defectio palestinoḡ. c.ix.car.xlv.

Quēadmodū miratus Saul fortitudinē Dāuid: ei suā filiā copulauit. cap.x.car.xlvii.

Quēadmodū post hæc suspectū Dāuid sibi rex Saul p̄imere festinauit. cap.xi.car.xlvii.

Quia s̄p̄ius Dāuid per Saul periculum mortis passus effugit: & secundo eum super se ueniē-
tem habens potestatē noluit interficere. cap.xii.car.xlvii.

Quemadmodum castramētib⁹ Palestinissiterum hæbrei bello deuicti sunt: & rex eorum
Saul pugnando mortuus est una cum filiis. cap.xiii.car.xlix.

¶ Incipit Liber septimus.

CQ̄omodo David quidem super unam tribum in Ebron ciuitate regnauit: & super aliam
multitudinem filius Saul. Cap.i.Car.li.

Quia eo interfecto dolo amicorum omne regnum Dāuid accepit. cap.ii.car.lii.

Quō obsidens Hyerosolimā Dāuid: & capiēs ciuitatē expulit qd̄ ex ea chananeos: & iudazos
in ea constituit: & de amicidia facta inter ipsum: & irā tyri regem. cap.iii.car.lii.

Quod secūdo pugnantes contra se palestinos i hyerosolimis uici: & de area dei decariathia-

DE ANTIQ VITATIBVS TABVLA

rim in hyerosolimam deducta.

- Pugna quā habuit David contra Palestinos & moabitas: & adrazarum regem: & damascenos:
atq; victoria: & de amicitia facta inter ipsum & thom regem. cap. iii. car. lli.
- Quō contra amonitas: & mesopotamenos pugnauerit ac praevaluerit. cap. v. car. llii.
- Quoniam David concubuit cū bethsameæ uxore uriae: & ipsum uriam fecit occidi gladio filio
sum amon: & de uestib; nathan ad eum missi pro peccato quod cōmisserat. cap. vii. car. lliii.
- Quoniam amon filius David mixtus est sorori suæ thamar: pro qua re absoloni frater eius
interfecit eum: & de fuga absoloni: & reuocatione ipsius ad patrem. cap. viii. car. lv.
- Quō David domesticis contra eum seditionē facientibus a filio sit expulsus: vero dū pugna-
tet cōtra suum patrem absoloni cum exercitu suo deperit. cap. ix. car. lvi.
- Quō post mortem absoloni David reuersus est ad regnum: & ad sedem regni hyerosolimā: & de
seditione quā mouit contra eum seba filius bochri. cap. x. car. lvii.
- De expiatione sceleris: qd cōmisit Saul in gabaonitas: cuius cā facta est fama in puincia: & de
pliis aduersus palestinos sciliciter gestis: seu de fortibus David. cap. xi. car. lvii.
- Quomodo rex David iussit dinumerare populum contra mādatum domini: & de plaga: quæ
secura est transgressionem. cap. xii. car. lviii.
- Rex David sciliciter uiuēs in regno salomoni filio mādauit de ædificatiōe tépli & quātā ma-
teriā ei auri & argenti lapidūc; p̄cipioz; p̄parauerit ad tépli ædificium. cap. xiii. car. li x.
- Quō rex David senex factus & frigidus per adolescentiā virginem noīe ab sag calefactus est
& de adonia filio David qui usurpauit sibi imperium: & quoniam Salomon unctus est in regem
subente David patre eius: cui rursus mandauit ædificationem templi: dans ei descriptionem & cō-
stitutionem ædifici. cap. xiii. car. lix.
- Rex David sciēs se moritur: & uocās filiū suū Salomonē: plenius instruxit cū de obseruatiōe
mandator; dei: & de his quos noverat poena dignos: post hoc mortuus est & sepultus a filio suo
Salomone: & multæ diuinitatē cū eo sunt seconditæ. cap. xv. car. lix.